
 PEMERINTAH KOTA DEPOK 

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA 
Jl. Margonda Raya No. 54, Depok Jawa Barat 16431 

Telp. (021) 7773610/7762960 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
NOMOR : 21053205/08/P.II/UKPBJ/VIII/2019 

 

          Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Paket Pembangunan dan Penataan Lingkungan Puskesmas 

Beji , Nomor : 21053205/06/P.II/UKPBJ/VIII/2019  tanggal 08 Agustus 2019, dengan ini diumumkan adalah sebagai 

berikut : 

 

Nama Tender Pembangunan dan Penataan Lingkungan Puskesmas Beji  

Kategori Pekerjaan Konstruksi 

Instansi Pemerintah Daerah Kota Depok 

Satker DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN 

Pagu Rp 900.000.000,00 

HPS Rp 899.999.567,87 

Nama 

Pemenang 
Alamat NPWP 

Harga 

Penawaran 
Harga Terkoreksi Harga Negosiasi 

CV. RATUMAS 
TEKNIKINDO 

Kp Lio Sejajar 
Rel Tembusan Jl 

Arif Rahman 
Hakim No 24 Rt 
08/19, Depok, 

Pancoran Mas - 
Depok (Kota) - 

Jawa Barat 

70.504.602.7-
412.000 

Rp 764.345.866,84 Rp 764.345.866,84 Rp 764.345.866,84 

 

Kepada peserta tender yang keberatan dengan pengumuman ini diberikan kesempatan untuk menyampaikan 

sanggahan melalui aplikasi S PS E kepada Pokja Pemilihan II Unit Kerja Bagian Pengadaan Barang/ Jasa Setda Kota 

Depok Jalan Margonda Raya Nomor 54 Depok, selama periode masa sanggah. 

        

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui. 

 

 

Depok, 09 Agustus 2019 

 

ttd 

 

Pokja Pemilihan II UKPBJ Kota Depok 


